
Stránka 1 z 2 
 

 
 
DISTEP a. s. 
Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 
 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky pod názvem 
 
„Nákup osobního elektro vozu“ 
 
ZADAVATEL 
 
 

Název zadavatele: DISTEP a.s. 
Sídlo zadavatele: Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
Kontaktní adresa: Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 65138091 
DIČ: CZ65138091 
Internetový profil zadavatele: https://smart.ezak.cz/profile_display_274.html 
Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Ing. Jiří Čuda, MBA, předseda představenstva 
Telefon: +420 558 442 114 
Email: posta@distep.cz 
ID: 2yfdqnk 
Bankovní spojení: KB, a. s. Frýdek-Místek, č. ú. 19-3756270207/0100 

 
 
Ve věci shora označené veřejné zakázky zadavatel v souladu s ustanovením § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění poskytuje v zákonné 
lhůtě vysvětlení k zadávací dokumentaci. 
 
 
Dne 1. 12. 2023 byla zadavateli elektronicky doručena žádost o vysvětlení (upřesnění) 
zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
 

Dotaz upřesnění zadávacích podmínek:  
 

„Nákup osobního elektro vozu“ 
 
Text: 
Dobrý den , 
prosím o doplnění informací k zakázce -zadávacích podmínek 
a) podmínka světlá výška 145 mm je určující , může být i nižší ? 



Stránka 2 z 2 
 

b) kola14" jsou myšlena jako možná nejmenší, větší rozměr může být? 
c) výbava rezervního kola a nářadí k němu, je povinná ? 
u elektro vozů nejsou rezervy dodávány z důvodu řešení umístění baterie 
či jiných segmentů 
d) záruka na baterii je požadována 8 let nebo120 000 km, lze variantně nabídnout 7 let nebo 
150 000 km ? 
 
Zasílám doplňující dotaz k zadávacím podmínkám 
 

a) lze variantně nabídnout místo předního náhonu náhon zadní ? 
 
děkuji za upřesnění 
 
K uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující (text odpovědi zeleně): 
 
1. podmínka světlá výška 145 mm je určující , může být i nižší ? 
Podmínka je minimální světlá výška 145mm z důvodu pojezdu po chodnících. (může být vyšší) 
2. kola14" jsou myšlena jako možná nejmenší, větší rozměr může být? 
Podmínka je minimálně 14" kola. (mohou být větší) 
3. výbava rezervního kola a nářadí k němu, je povinná ? 
Zadavatel umožnuje i možnost dojezdové sady. 
4. záruka na baterii je požadována 8 let nebo120 000 km, lze variantně nabídnout 7 let nebo 150 000 km ? 
Podmínka je minimálně 8 let nebo 120 000 km, podle toho, co nastane dřív.  
5. lze variantně nabídnout místo předního náhonu náhon zadní ? 
Podmínka je přední náhon. 
 
 
Ostatní podmínky pro plnění zůstávají beze změny. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, doplnil zadávací podmínky o možnost dojezdové 
sady a rozšířil tím okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje se lhůta pro podání 
nabídky na celou svou původní délku. 
 
 
 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne 6. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Jiří Čuda, MBA 
předseda představenstva 
 


		2023-12-06T10:24:13+0100
	Mgr. Jiří Čuda, MBA




